都 市 公 園 使 用 許 可 申 請 書

  長井市都市公園条例第３条第１項の規定により都市公園使用の許可を受けた

いので申請します。

令和 年 月 日

住 所

    申請人

氏 名

    （電話番号  ―  ― ）

長井市長  内 谷 重 治  様

1
都市公園を使用する者の

住 所 氏 名

住所

氏名

2 使用する都市公園名
松ヶ池公園（白つつじ公園）

あやめ公園

3 行為の内容及び目的

4 行 為 の 期 間
自 令和 年 月 日（AM・PM  ～AM・PM      ）

至 令和 年 月 日（AM・PM      ～AM・PM  ）

5
行 為 を 行 う 場 所

又 は 公 園 施 設

松ヶ池公園（多目的広場・北駐車場・南グラウンド・南駐車場）

あやめ公園（北駐車場・東駐車場・あやめ会館）

（使用する場所又は公園施設に〇をつけてください。）

6 そ の 他

7 使 用 料 ※

（備考）1 ※印のある欄は、申請人において記載しないこと。

      2 申請人が法人である場合には、氏名はその法人の名称及び代表者の氏名を記

載すること。

    3  行為の内容及び目的の欄には使用目的等を具体的に記入してください。

     4 申請者の欄が自署以外の場合は、㊞を押して下さい。

許可番号     ― 使用料  免除・      円

課長 補佐 主査 係長 主任 係 伺

      許
可
し
て

い
か
が
で

す
か

＜記入例＞

申請人と使用者が同じでも

「同上」ではなく、住所

氏名を記入してください。

特筆事項があれば記入ください。

※必要事項を記入してください。２枚目（都市公園使用許可書）

以降は複写されます。

 ※3 枚併せて、ご提出ください。

申請人及び使用者が、団体の場合

は、団体名と代表者名を記入くだ

さい。

※担当者が別の場合は、担当者名

の記入もお願いします。

都 市 公 園 使 用 許 可 書

都市公園使用については、下記条件を付して許可する。

許 可 番 号   第    ―   号

許可年月日   令和  年  月  日

長井市長  内 谷 重 治

1
都市公園を使用する者の

住 所 氏 名

住所

氏名

2 使用する都市公園名
松ヶ池公園（白つつじ公園）

あやめ公園

3 行為の内容及び目的

4 行 為 の 期 間
自 令和 年 月 日（AM・PM  ～AM・PM      ）

至 令和 年 月 日（AM・PM      ～AM・PM  ）

5
行 為 を 行 う 場 所

又 は 公 園 施 設

松ヶ池公園（多目的広場・北駐車場・南グラウンド・南駐車場）

あやめ公園（北駐車場・東駐車場・あやめ会館）

（使用する場所又は公園施設に〇をつけてください。）

6 そ の 他

7 使 用 料 ※

8 条 件
グラウンド等の使用箇所が荒れた場合は使用者（申請

人）の責任により現状復旧すること。

※記入不要です（都市公園使用許可申請書に記入いただいた内容

が複写されます）。

※許可番号等を交付の上、本許可書を申請人へお渡しいたします。

＜記入例＞

使 用 料 免 除 申 請 書

 長井市都市公園条例第 14条の規定により使用料の免除を申請します。

令和 年 月 日

住 所

    申請人

氏 名

    （電話番号  ―  ― ）

長井市長  内 谷 重 治  様

1
使用料納付義務者の

住 所 氏 名

住所

氏名

2 使用料の種類及び金額

3 使用料免除申請理由

4 使用料免除申請金額

5 添 付 書 類

6 そ の 他

（備考）

1 申請人が法人である場合には、氏名はその法人の名称及び代表者

の氏名を記載すること。

    2 申請者の欄が自署以外の場合は、㊞を押して下さい。

課長 補佐 主査 係長 主任 係 伺

      許
可
し
て

い
か
が
で

す
か

※添付書類がない場合は記入不要です（都市公園使用許可申請書

に記入いただいた内容が複写されます）。

※使用料の免除を受けようとする方は必ず本申請書もご提出ください。

＜記入例＞

添付書類がある場合、記入ください。